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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 1 Мажи/M, 100m Слободно/Free 10 godina i mlađi
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 50.17 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 51.00 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 51.92 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 14 53.86 Димитар Бошњаков SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 12 1:00.89 Антониј Симоновски ORION

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Drini Karanxha 12 Te Stela SA, TI 1:18.00 189
2. Nik Shelna 12 Te Stela SA, TI 1:20.03 175
3. Angjelo Dichevski 13 Aqua P. AMS, SK 1:20.66 171
4. Ari Selimi 12 Step, PR 1:21.97 163
5. Andrej Mladenovski 13 Macedonia, MKD 1:23.95 152 1:23.89 0.06
6. Marko Jovanovikj 12 Aqua P. AMS, SK 1:24.36 150
7. Johan Savov 12 VK Vardar 8, SK 1:26.16 140
8. Jordan Panev 13 Vardar, SK 1:27.70 133
9. Tomi Todorovski 12 Skopje, SK 1:28.21 131

10. Eros Bakiu 13 Step, PR 1:28.24 131
11. Andrej Lozanovski 12 Skopje, SK 1:42.93 82 1:42.87 0.06

Дисциплина 1 Мажи/M, 100m Слободно/Free 11 - 12 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 50.17 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 51.00 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 51.92 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 14 53.86 Димитар Бошњаков SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 12 1:00.89 Антониј Симоновски ORION

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:04.90 329 30.74 34.16
2. Arber Hysaj 11 Vllaznia, SH 1:08.35 282 32.26 36.09
3. Milan Jankoski 11 VK Vardar 8, SK 1:09.77 265 31.95 37.82
4. Ensar Rahman 10 VK Vardar 8, SK 1:11.40 247 32.85 38.55
5. Regis Ostrosi 10 Ferizaj, FE 1:11.95 242 34.12 37.83
6. Mario Brezovski 10 Skopje, SK 1:13.78 224
7. Devi Shtaro 11 Teuta, DU 1:14.41 218
8. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 1:14.80 215 35.37 39.43
9. Filip Janevski 10 VK Vardar 8, SK 1:25.83 142

10. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 1:25.85 142
11. Marko Mihajlov 10 Skopje, SK 1:28.72 129 1:28.53 0.19
12. Gordan Bozovik 11 Skopje, SK 1:32.70 113 1:32.46 0.24
13. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 1:34.30 107
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 1, Мажи/M, 100m Слободно/Free

Дисциплина 1 Мажи/M, 100m Слободно/Free 13 - 14 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 50.17 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 51.00 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 51.92 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 14 53.86 Димитар Бошњаков SKO Скопје 22.10.2022

Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Dimitar Boshnakov 08 Skopje, SK 54.02 571 26.35 27.67
2. Timur Sirchiziuc 08 Balti, MDA 55.87 516 26.47 29.40
3. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 56.76 493 26.89 29.87
4. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 56.77 492 27.25 29.52
5. Aleksa Ristic 08 Spartak, SU 57.20 481 27.17 30.03
6. Arion Budima 08 Step, PR 57.68 469 28.21 29.47
7. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 59.07 437 27.65 31.42
8. Ajdin Loshi 09 Vllaznia, SH 1:00.42 408 28.90 31.52
9. Vanja Kvočka 09 Olymp, BL 1:00.54 406 28.86 31.68

10. Daniel Adrović 09 Montenegro, KO 1:00.86 399 29.34 31.52
11. Ivan Trpkovski 08 Aqua P. AMS, SK 1:01.42 389 28.35 33.07
12. Savva Grabovschi 08 Balti, MDA 1:01.69 384 29.89 31.80
13. Vuk Marinkovic 09 Dubočica, LE 1:02.41 370 29.09 33.32
14. Aleksa Vidović 08 Olymp, BL 1:03.55 351 30.40 33.15
15. Lazar Jakovljević 09 Olymp, BL 1:04.75 332 30.63 34.12
16. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK 1:06.24 310 30.88 35.36
17. Miloš Radanović 08 Olymp, BL 1:07.26 296 30.59 36.67
18. Raid Baraku 09 Te Stela SA, TI 1:07.65 291
19. Fedor Đudurović 08 Olymp, BL 1:07.84 288 30.36 37.48
20. Aleksandar Ivanovski 09 Skopje, SK 1:10.11 261 33.14 36.97
21. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 1:12.15 240
22. Jonid Selmani 09 Ilirida, FK 1:13.55 226
23. Andrej Zdravev 09 Biser, SK 1:14.49 218 34.93 39.56
24. Borjan Gapic 09 Oktopod, SK 1:16.28 203 35.23 41.05
25. Dragan Stankovski 08 Skopje, SK 1:16.33 202 33.40 42.93
26. David Milenkoski 09 Vardar, SK 1:18.20 188 36.60 41.60
27. David Trpcevski 08 Delfin, SK 1:19.14 181 37.21 41.93
28. Darian Grncharoski 09 Skopje, SK 1:22.61 159 1:22.50 0.11

DSQ Kostandin Llazari 08 Vllaznia, SH 1:00.10 28.16 31.94
DNF Sergej Popović 08 Olymp, BL 1:00.53

Дисциплина 1 Мажи/M, 100m Слободно/Free 15 - 18 godina
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 50.17 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 51.00 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 51.92 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Uros Zivanovic 05 Dubočica, LE 51.08 676 24.50 26.58
2. Martin Muja 04 Otrila, PR 51.70 652 24.60 27.10
3. Paolo Priska 04 Te Stela SA, TI 52.46 624 25.39 27.07
4. Ognjen Kovacevic 05 Proleter, ZR 53.47 589 24.87 28.60
5. Pavle Stojcheski 05 Aqua P. AMS, SK 53.56 586 25.31 28.25

Viktor Dimitrijevic 05 Dubočica, LE 53.56 586 25.73 27.83
7. Luka Jankovic 05 Napredak, KŠ 53.93 574 25.58 28.35
8. Stefan Todorov 07 VK Vardar 8, SK 54.84 546 25.79 29.05
9. Andrej Stojanovski 07 Skopje, SK 55.21 535 26.29 28.92

10. Stefan Purišić 05 Olymp, BL 55.83 518 26.70 29.13
11. Nikola Srdić 05 Olymp, BL 56.33 504 26.51 29.82
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 1, Мажи/M, 100m Слободно/Free, 15 - 18 godina

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

12. Đule Adrović 04 Montenegro, KO 56.38 503 26.41 29.97
13. Luka Markovic 06 Napredak, KŠ 56.52 499 26.99 29.53
14. Danilo Dulic 06 Spartak, SU 56.56 498 27.30 29.26
15. Marko Ristic 06 Dubočica, LE 56.59 497 27.60 28.99
16. Rei Hazizaj 06 Te Stela SA, TI 56.86 490 27.83 29.03
17. Argjend Berisha 06 Macedonia, MKD 57.90 464
18. Sidrit Desku 05 Step, PR 58.35 453 28.25 30.10
19. Dion Daja 06 Te Stela SA, TI 59.31 432 28.48 30.83
20. Andi Bajollari 06 Te Stela SA, TI 59.58 426 27.69 31.89
21. Andrej Čolić 07 Olymp, BL 1:01.93 379 29.01 32.92
22. Taulant Haxhiu 07 Prishtina, PR 1:03.92 345 29.89 34.03
23. Yll Miftari 06 Nemo, PR 1:05.38 322 30.67 34.71
24. Arlind Hysaj 07 Vllaznia, SH 1:05.47 321 30.11 35.36
25. Arden Malaveci 07 Te Stela SA, TI 1:05.50 320 30.61 34.89

Дисциплина 1 Мажи/M, 100m Слободно/Free Отворено/Open
19.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 50.17 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 51.00 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 51.92 Јован Јанковски ORION Скопје 06.11.2022
Незванични MKD - 14 53.86 Димитар Бошњаков SKO Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 12 1:00.89 Антониј Симоновски ORION
Поени: FINA 2022

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

1. Nikola Bjelajac 98 Olymp, BL 49.36 749 23.73 25.63
2. Luca Sernagiotto 00 M.Nuoto.ASD 49.61 738 24.14 25.47
3. Uros Zivanovic 05 Dubočica, LE 51.08 676 24.50 26.58
4. Giacomo Vettoretti 99 M.Nuoto.ASD 51.27 668 24.83 26.44
5. Martin Muja 04 Otrila, PR 51.70 652 24.60 27.10
6. Paolo Priska 04 Te Stela SA, TI 52.46 624 25.39 27.07
7. Ognjen Kovacevic 05 Proleter, ZR 53.47 589 24.87 28.60
8. Pavle Stojcheski 05 Aqua P. AMS, SK 53.56 586 25.31 28.25

Viktor Dimitrijevic 05 Dubočica, LE 53.56 586 25.73 27.83
10. Luka Jankovic 05 Napredak, KŠ 53.93 574 25.58 28.35
11. Dimitar Boshnakov 08 Skopje, SK 54.02 571 26.35 27.67
12. Stefan Todorov 07 VK Vardar 8, SK 54.84 546 25.79 29.05
13. Andrej Stojanovski 07 Skopje, SK 55.21 535 26.29 28.92
14. Stefan Purišić 05 Olymp, BL 55.83 518 26.70 29.13
15. Timur Sirchiziuc 08 Balti, MDA 55.87 516 26.47 29.40
16. Nikola Srdić 05 Olymp, BL 56.33 504 26.51 29.82
17. Đule Adrović 04 Montenegro, KO 56.38 503 26.41 29.97
18. Luka Markovic 06 Napredak, KŠ 56.52 499 26.99 29.53
19. Danilo Dulic 06 Spartak, SU 56.56 498 27.30 29.26
20. Marko Ristic 06 Dubočica, LE 56.59 497 27.60 28.99
21. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 56.76 493 26.89 29.87
22. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 56.77 492 27.25 29.52
23. Rei Hazizaj 06 Te Stela SA, TI 56.86 490 27.83 29.03
24. Aleksa Ristic 08 Spartak, SU 57.20 481 27.17 30.03
25. Arion Budima 08 Step, PR 57.68 469 28.21 29.47
26. Argjend Berisha 06 Macedonia, MKD 57.90 464
27. Sidrit Desku 05 Step, PR 58.35 453 28.25 30.10
28. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 59.07 437 27.65 31.42
29. Dion Daja 06 Te Stela SA, TI 59.31 432 28.48 30.83
30. Andi Bajollari 06 Te Stela SA, TI 59.58 426 27.69 31.89
31. Ajdin Loshi 09 Vllaznia, SH 1:00.42 408 28.90 31.52
32. Vanja Kvočka 09 Olymp, BL 1:00.54 406 28.86 31.68
33. Daniel Adrović 09 Montenegro, KO 1:00.86 399 29.34 31.52
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 1, Мажи/M, 100m Слободно/Free, Отворено/Open

Rang Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Fll Club Name Vreme/TimeBod/Pts Kat Status 50m 100m

34. Ivan Trpkovski 08 Aqua P. AMS, SK 1:01.42 389 28.35 33.07
35. Savva Grabovschi 08 Balti, MDA 1:01.69 384 29.89 31.80
36. Andrej Čolić 07 Olymp, BL 1:01.93 379 29.01 32.92
37. Vuk Marinkovic 09 Dubočica, LE 1:02.41 370 29.09 33.32
38. Aleksa Vidović 08 Olymp, BL 1:03.55 351 30.40 33.15
39. Taulant Haxhiu 07 Prishtina, PR 1:03.92 345 29.89 34.03
40. Lazar Jakovljević 09 Olymp, BL 1:04.75 332 30.63 34.12
41. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 1:04.90 329 30.74 34.16
42. Yll Miftari 06 Nemo, PR 1:05.38 322 30.67 34.71
43. Arlind Hysaj 07 Vllaznia, SH 1:05.47 321 30.11 35.36
44. Arden Malaveci 07 Te Stela SA, TI 1:05.50 320 30.61 34.89
45. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK 1:06.24 310 30.88 35.36
46. Miloš Radanović 08 Olymp, BL 1:07.26 296 30.59 36.67
47. Raid Baraku 09 Te Stela SA, TI 1:07.65 291
48. Fedor Đudurović 08 Olymp, BL 1:07.84 288 30.36 37.48
49. Arber Hysaj 11 Vllaznia, SH 1:08.35 282 32.26 36.09
50. Milan Jankoski 11 VK Vardar 8, SK 1:09.77 265 31.95 37.82
51. Aleksandar Ivanovski 09 Skopje, SK 1:10.11 261 33.14 36.97
52. Ensar Rahman 10 VK Vardar 8, SK 1:11.40 247 32.85 38.55
53. Regis Ostrosi 10 Ferizaj, FE 1:11.95 242 34.12 37.83
54. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 1:12.15 240
55. Jonid Selmani 09 Ilirida, FK 1:13.55 226
56. Mario Brezovski 10 Skopje, SK 1:13.78 224
57. Devi Shtaro 11 Teuta, DU 1:14.41 218
58. Andrej Zdravev 09 Biser, SK 1:14.49 218 34.93 39.56
59. Viktor Cadinoski 11 Oktopod, SK 1:14.80 215 35.37 39.43
60. Borjan Gapic 09 Oktopod, SK 1:16.28 203 35.23 41.05
61. Dragan Stankovski 08 Skopje, SK 1:16.33 202 33.40 42.93
62. Drini Karanxha 12 Te Stela SA, TI 1:18.00 189
63. David Milenkoski 09 Vardar, SK 1:18.20 188 36.60 41.60
64. David Trpcevski 08 Delfin, SK 1:19.14 181 37.21 41.93
65. Nik Shelna 12 Te Stela SA, TI 1:20.03 175
66. Angjelo Dichevski 13 Aqua P. AMS, SK 1:20.66 171
67. Ari Selimi 12 Step, PR 1:21.97 163
68. Darian Grncharoski 09 Skopje, SK 1:22.61 159 1:22.50 0.11
69. Andrej Mladenovski 13 Macedonia, MKD 1:23.95 152 1:23.89 0.06
70. Marko Jovanovikj 12 Aqua P. AMS, SK 1:24.36 150
71. Filip Janevski 10 VK Vardar 8, SK 1:25.83 142
72. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 1:25.85 142
73. Johan Savov 12 VK Vardar 8, SK 1:26.16 140
74. Jordan Panev 13 Vardar, SK 1:27.70 133
75. Tomi Todorovski 12 Skopje, SK 1:28.21 131
76. Eros Bakiu 13 Step, PR 1:28.24 131
77. Marko Mihajlov 10 Skopje, SK 1:28.72 129 1:28.53 0.19
78. Gordan Bozovik 11 Skopje, SK 1:32.70 113 1:32.46 0.24
79. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 1:34.30 107
80. Andrej Lozanovski 12 Skopje, SK 1:42.93 82 1:42.87 0.06

DSQ Kostandin Llazari 08 Vllaznia, SH 1:00.10 28.16 31.94
DNF Sergej Popović 08 Olymp, BL 1:00.53
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